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Najważniejszy punktem posiedzenia Komisji Mienia była informacja o stanie realizacji - w okresie od 1

września 2012 r do 31 sierpnia 2013 r. - uchwały nr LXXXI/1060/09 Rady Miasta Krakowa z 23 września

2009 r. w sprawie przyjęcia Programu gospodarczego wspierania przedsiębiorczości w zakresie branż

chronionych i zanikających.

Radnym przedstawiła ją Marta Żak, zastępczyni dyrektora wydziału Rozwoju Miasta.

Według słów Marty Żak na prowadzenie działalności w zakresie branż chronionych i

zanikających wynajmowano 148 gminnych lokali użytkowych, zarządzanych przez Zarząd

Budynków Komunalnych. Jeśli chodzi o ilość nowych lokali użytkowych dopisanych do bazy

lokali w zakresie branż chronionych i zanikających, w okresie od 1 września 2012 do 31 sierpnia

2013 wynajęto 8 lokali użytkowych na działalność gospodarczą.

Radni dowiedzieli się ponadto, że w okresie od 1 września 2012 do 31 sierpnia 2013 r. rady

dzielnic nie występowały z wnioskami o zorganizowanie przetargu celowego na wynajem lokalu

użytkowego stanowiącego własność GMK, z przeznaczeniem na działalność dotyczącą branż

chronionych i zanikających.

Dyrektor Marta Żak udzieliła też informacji o dokonanej waloryzacji stawek czynszu netto wobec

najemców lokali użytkowych prowadzących działalność w zakresie branż chronionych i

zanikających.

Na koniec dyrektor Żak poinformowała, że na mocy uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie

określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości budynki zajęte na prowadzenie

działalności gospodarczej w zakresie branż chronionych i zanikających wymienionych  w

załączniku nr 2 do uchwały Rady Miasta Krakowa z 23 września 2009 r. są opodatkowane

stawką preferencyjną. Wysokość stawki w 2013 r. wynosi 11,41 zł od 1 m kwadratowego

powierzchni użytkowej rocznie, co stanowi 50% stawki maksymalnej.

Po krótkiej dyskusji radni poprosili o dodatkowe pisemne informacje: jaki wymiar ekonomiczny

ma udzielane przez Kraków wsparcie dla tych branż.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

